
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

10.03.2021 № B-2154

О результатах Международного творческого конкурса «Крылья, лапы и хвосты»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Макарова Елена Ивановна ДП-2154-128642 от 07.03.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Крылья, лапы и хвосты»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Судоргина 
Татьяна

Чернышова 
Светлана 
Валерьевна

"Домашние питомцы в технике 
изонить" 1 место ДП-2154-

123733

2 Ромащенко 
Ульяна

Парамонова 
Елена 
Ивановна

Волшебная рыбка 1 место ДП-2154-
123820

3 Лобынцева 
Варвара

Подорова 
Марина 
Леонидовна

“Осьминожек” 1 место ДП-2154-
123922

4 Ложкина Ева
Фефелова 
Ольга 
Игоревна

«КРЫЛЬЯ, ЛАПЫ И ХВОСТЫ» 1 место ДП-2154-
123971

5 Анна Забава
Репина 
Альбина 
Касимовна

Обнимашки 1 место ДП-2154-
124060

6 Анна Забава
Репина 
Альбина 
Касимовна

Обнимашки 1 место ДП-2154-
124063

7 Манякова 
Дарина

Харисова 
Надежда 
Анатольевна

"Веселый жираф" 1 место ДП-2154-
124152



8 Бусурина 
Христина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Тропическая сказка 1 место ДП-2154-
124182

9 Родькина 
Вероника

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Тропическая сказка 1 место ДП-2154-
124183

10 Тарасов Алексей
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Тропическая сказка 1 место ДП-2154-
124184

11 Буданова 
Евгения

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Тропическая сказка 1 место ДП-2154-
124185

12 Мареева 
Анастасия

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Тропическая сказка 1 место ДП-2154-
124186

13 Аббасова Амина
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Тропическая сказка 1 место ДП-2154-
124187

14 Коннова Вера
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Тропическая сказка 1 место ДП-2154-
124188

15 Кузин Алексей
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Тропическая сказка 1 место ДП-2154-
124189

16 Никифорова 
Софья

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Тропическая сказка 1 место ДП-2154-
124190

17 Мамедов Али
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Тропическая сказка 1 место ДП-2154-
124191

18 Ляхин Даниил
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Тропическая сказка 1 место ДП-2154-
124192

19 Гришин Максим
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Тропическая сказка 1 место ДП-2154-
124193

20 Аникина 
Виталина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Тропическая сказка 1 место ДП-2154-
124194

21 Рахманова Мария
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Валяшка "Котёнок" 1 место ДП-2154-
124195

22 Костенюк Артем
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Покормите птиц! 2 место ДП-2154-
124218



23 Греченков Назар
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Покормите птиц! 2 место ДП-2154-
124219

24 Степанова 
Елизавета

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Покормите птиц! 1 место ДП-2154-
124220

25 Ревизорова 
ИРИНА - «КРЫЛЬЯ, ЛАПЫ И ХВОСТЫ» 1 место ДП-2154-

124353

26 Резник 
Анастасия

Бородина 
Татьяна 
Геннадьевна

Цыплёнок 1 место ДП-2154-
124427

27 Бусыгина 
Елизавета

Фролова 
Елена 
Сергеевна

Черепашка 2 место ДП-2154-
124446

28 Орлова Алёна Разуева Ирина 
Сергеевна Котик 3 место ДП-2154-

124483

29 Кузнецова Кира
Андреева 
Ирина 
Анатольевна

"Пернатые друзья" 1 место ДП-2154-
124634

30 Жданова Диана Шарая Елена 
Михайловна Любимые собачки 1 место ДП-2154-

124768

31 Смола Вероника
Блинова 
Светлана 
Юрьевна

Мой питомец 1 место ДП-2154-
124884

32 Малофей Ксения
Пахомова 
Элла 
Викторовна

Рыжий конь 1 место ДП-2154-
125014

33 Ильина Ярослава
Пахомова 
Элла 
Викторовна

Единорожек 1 место ДП-2154-
125015

34 Данилкина 
Ирина

Афанасьева 
Ирина 
Сергеевна

Лисичка из бисера 1 место ДП-2154-
125240

35 Кирьянова 
Альбина

Афанасьева 
Ирина 
Сергеевна

Лисичка из бисера 1 место ДП-2154-
125241

36
Кожемякина 
София 
Андреевна

Воронина 
Нина 
Николаевна

Мой Рыжик 2 место ДП-2154-
125420

37 Ананьева Лиора
Жебрик 
Татьяна 
Сергеевна

"Золотая Рыбка" 3 место ДП-2154-
125427

38 Данилова 
Дайаана

Васильева 
Зинаида 
Владимировна

Лама 3 место ДП-2154-
125437



39 Копырин Эдуард
Васильева 
Зинаида 
Владимировна

Совушка сова 2 место ДП-2154-
125438

40 Лелина Марина 
Алексеевна

Якунина 
Наталья 
Валерьевна

Свирестель 1 место ДП-2154-
125649

41 Фёдорова 
Ярослава

Соснина 
Зульфия 
Ильшатовна

Лисёнок 1 место ДП-2154-
125699

42 Жестова Диана 
Сергеевна

Колесникова 
Екатерина 
Валентиновна

Голубь счастья 1 место ДП-2154-
125798

43 Туровская Алена 
Николаевна

Колесникова 
Екатерина 
Валентиновна

Мышка 1 место ДП-2154-
125799

44 Федотенкова 
Милена

Степаненко 
Ольга 
Сергеевна

"Осьминожка" 2 место ДП-2154-
125853

45 Кравцова София Голуб Любовь 
Семеновна "Мой питомец" 2 место ДП-2154-

125902

46 Кравцова София Голуб Любовь 
Семеновна "Лебеди на пруду" 3 место ДП-2154-

125904

47 Антончик Никита Голуб Любовь 
Семеновна "Мой друг" 3 место ДП-2154-

125907

48 Голованов Артем Голуб Любовь 
Семеновна "Мой питомец" 2 место ДП-2154-

125909

49 Зяблова Валерия
Смирнова 
Елена 
Анатольевна

Голуби 1 место ДП-2154-
126011

50 Чиркова Олеся
Герасимова 
Светлана 
Николаевна

Фламинго 1 место ДП-2154-
126067

51 Болотов Макар
Захарова 
Татьяна 
Алексеевна

Синички -красивые птички 1 место ДП-2154-
126157

52 Наварич Мила
Радзиевская 
Екатерина 
Александровна

Кошечка 1 место ДП-2154-
126185

53 Мезрина Ксения
Волкова 
Лариса 
Витальевна

"Белка делает запас" 1 место ДП-2154-
126264

54 Мальцева 
Анастасия

Одинцова 
Ольга 
Юрьевна

"Снегири-герои..." 2 место ДП-2154-
126361



55 Иванов Дмитрий 
Сергеевич

Иглина 
Наталья 
Александровна 

"Любимые девочки" (Мои домашние 
питомцы) 2 место ДП-2154-

126440

56 Тельпова Ксения - "Джунгли" 2 место ДП-2154-
126544

57 Шохина Полина
Демидова 
Ольга 
Николаевна

Моя Мурёнка(бисер) 3 место ДП-2154-
126571

58 Сафонова 
Екатерина

Демидова 
Ольга 
Николаевна

Попугай Кешка(пайетка, бисер) 2 место ДП-2154-
126572

59 Трунтаева 
Ксения

Демидова 
Ольга 
Николаевна

Персик (ниткопись) 2 место ДП-2154-
126573

60 Адамович 
Милена

Демидова 
Ольга 
Николаевна

Мой любимый питомец (крупа) 3 место ДП-2154-
126576

61 Муртаев Данила
Демидова 
Ольга 
Николаевна

Пушок(шерсть) 2 место ДП-2154-
126577

62 Хворостянина 
Дарья

Демидова 
Ольга 
Николаевна

Мой аквариум 3 место ДП-2154-
126578

63 Ибатов Богдан
Демидова 
Ольга 
Николаевна

Васька 2 место ДП-2154-
126579

64 Кудрявцева 
Дарья

Гуляева 
Ирина 
Валерьяновна

Пандочка 2 место ДП-2154-
126606

65 Кудрявцева 
Дарья

Гуляева 
Ирина 
Валерьяновна

Ласточки прилетели 2 место ДП-2154-
126608

66 Кудрявцева 
Дарья

Гуляева 
Ирина 
Валерьяновна

Коровка на лугу 2 место ДП-2154-
126609

67 Ерошина Софья
Кожевникова 
Татьяна 
Владимировна

"Мудрая сова" 1 место ДП-2154-
126655

68 Крусир Алексей Голуб Любовь 
Семеновна Кошечка Лизуха 2 место ДП-2154-

126661

69 Крусир Алексей Голуб Любовь 
Семеновна "Лизуха" 3 место ДП-2154-

126667

70
Рощина 
Анастасия 
Владимировна

Воронина 
Нина 
Николаевна

,,Цунами,, 1 место ДП-2154-
126705



71 Родионова Алена Шатова Елена 
Викторовна "Зайчонок" 2 место ДП-2154-

126772

72 Работнова 
Екатерина

Шатова Елена 
Викторовна "Заинька беленький" 1 место ДП-2154-

126775

73 Володина 
Кристина

Комиссарова 
Алёна 
Сергеевна

"Любимая птица" 1 место ДП-2154-
126786

74 Комиссарова 
Алёна Сергеевна

Комиссарова 
Алёна 
Сергеевна

"Вовронята" 1 место ДП-2154-
126795

75 Полянская 
Полина

Комиссарова 
Алёна 
Сергеевна

"Бычок" 2 место ДП-2154-
126796

76 Егорова Валерия
Шишкина 
Ирина 
Сергеевна

Такие разные друзья 1 место ДП-2154-
126882

77 Сухова Даша
Страхова 
Екатерина 
Леонидовна

"Кошкины мечты" 1 место ДП-2154-
126930

78 Калимулина 
Лера

Рябова Елена 
Владимировна Кот Васька 3 место ДП-2154-

127330

79 Комаровская 
Ольга

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Мой кот 2 место ДП-2154-
127331

80 Арестомбаева 
Аниса

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Мои друзья 2 место ДП-2154-
127333

81 Литвиненко 
Анастасия

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Любимец 2 место ДП-2154-
127334

82 Цыганова Элина
Рыжакова 
Марина 
Ивановна

У пруда 1 место ДП-2154-
127335

83 Плющик 
Анастасия

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Ворона 2 место ДП-2154-
127336

84 Кузнецов Иван
Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Мой кот 2 место ДП-2154-
127338

85 Кажимова 
Полина

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Мой друг 2 место ДП-2154-
127340

86 Уткина Анна
Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Аисты 2 место ДП-2154-
127341



87 Грекова 
Виктория

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Рыжик 2 место ДП-2154-
127343

88 Энгеловская 
Елизавета

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Сова 1 место ДП-2154-
127344

89 Коннова Вера
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Морж 2 место ДП-2154-
127820

90 Бусурина 
Христина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Морж 2 место ДП-2154-
127821

91 Буданова 
Евгения

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Морж 2 место ДП-2154-
127822

92 Мареева 
Анастасия

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Морж 2 место ДП-2154-
127823

93 Родькина 
Вероника

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Морж 2 место ДП-2154-
127824

94 Кузин Алексей
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Морж 2 место ДП-2154-
127825

95 Сихарулидзе 
Лия Мирабовна

Толстикова 
Татьяна 
Владимировна

Мой любимый пес 3 место ДП-2154-
127857

96

Ашихмина 
Диана, Шеянова 
Настя, Колодин 
Ярослав

Парамзина 
Наталья 
Васильевна

"Котята" 2 место ДП-2154-
127936

97
Логинова 
Александра 
Дмитриевна

Минченкова 
Наталья 
Юрьевна

Друзья-сплюшки 1 место ДП-2154-
128002

98 Маковчук София 
Александровна

Воронина 
Нина 
Николаевна

Рыбки кои 1 место ДП-2154-
128005

99 Группа 
"Солнышко"

Чернова 
Ольга 
Николаевна

"Зимующие птицы" 2 место ДП-2154-
128029

100 1Б класс
Харламова 
Нина 
Николаевна

Домашние любимцы 1 место ДП-2154-
128065

101 Мамедов Эмин
Фирсова 
Светлана 
Юрьевна

Петя петушок 2 место ДП-2154-
128071



102 Соловах 
Маргарита

Фирсова 
Светлана 
Юрьевна

КУРОЧКА РЯБА 3 место ДП-2154-
128072

103 Шипицина 
Анастасия

Килина 
Людмила 
Борисовна

"Знакомьтесь - Бурундук" 1 место ДП-2154-
128107

104 Кошаева Полина Доний Елена 
Владимировна Забавные друзья 2 место ДП-2154-

128165

105 Морозова 
Екатерина

овчаренко 
наталья 
валентиновна

Моя мамуля 1 место ДП-2154-
128175

106 Гордийчук 
Виктория

Павленко 
Наталья 
Григорьевна

Котик Тимошка 2 место ДП-2154-
128208

107 Серкина Анна
Павленко 
Наталья 
Григорьевна

Кот Рыжик 2 место ДП-2154-
128209

108 Загидуллина 
Амелия

Павленко 
Наталья 
Григорьевна

Пёсик 2 место ДП-2154-
128213

109 Хайдарова Адэля
Гринкеви 
Анна 
Сергеевна

радость 1 место ДП-2154-
128284

110 Толмачева Алиса
Гринкеви 
Анна 
Сергеевна

в ожидании весны 1 место ДП-2154-
128286

111 Мирошникова 
Елизавета

Гринкеви 
Анна 
Сергеевна

друг 1 место ДП-2154-
128288

112 Синицына 
Василиса

Гринкевич 
Анна 
Сергеевна

кот 1 место ДП-2154-
128289

113
Дьяченко 
Анастасия 
Андреевна

Дьяченко 
Оксана 
Михайловна

Синие крылья 1 место ДП-2154-
128330

114 Батеев Михаил
Титаева 
Наталья 
Владимировна

Снегири 2 место ДП-2154-
128353

115 Гречишкин Егор
Титаева 
Наталья 
Владимировна

С заботой о ближних! 1 место ДП-2154-
128355

116 Семья Щапиных
Титаева 
Наталья 
Владимировна

Я рядом! 1 место ДП-2154-
128356



117
Абашина 
Елизавета 
Дмитриевна

Андреева 
Людмила 
Владимировна

"Крылья, лапы и хвосты" 1 место ДП-2154-
128396

118
Буровина 
Валерия 
Александровна

Андреева 
Людмила 
Владимировна

"Крылья, лапы и хвосты" 1 место ДП-2154-
128397

119
Важенина 
Анастасия 
Владимировна

Андреева 
Людмила 
Владимировна

"Крылья, лапы и хвосты" 1 место ДП-2154-
128399

120
Василенко 
Ксения 
Александровна

Андреева 
Людмила 
Владимировна

"Крылья, лапы и хвосты" 1 место ДП-2154-
128400

121 Гафарова Алина 
Рамилевна

Андреева 
Людмила 
Владимировна

"Крылья, лапы и хвосты" 1 место ДП-2154-
128401

122 Зайцева Юлиана 
Антоновна

Андреева 
Людмила 
Владимировна

"Крылья, лапы и хвосты" 1 место ДП-2154-
128402

123 Зарипова Алина 
Ильдаровна

Андреева 
Людмила 
Владимировна

"Крылья, лапы и хвосты" 1 место ДП-2154-
128404

124 Жогова Дарья
Соломоненко 
Екатерина 
Анатольевна

Мышка 1 место ДП-2154-
128405

125 Косолапова 
Анна Михайловна

Андреева 
Людмила 
Владимировна

"Крылья, лапы и хвосты" 1 место ДП-2154-
128406

126
Мамаева 
Варвара 
Махачевна

Андреева 
Людмила 
Владимировна

"Крылья, лапы и хвосты" 1 место ДП-2154-
128407

127 Мясникова Ева 
Александровна

Андреева 
Людмила 
Владимировна

"Крылья, лапы и хвосты" 1 место ДП-2154-
128409

128 Насонова Яна 
Андреевна

Андреева 
Людмила 
Владимировна

"Крылья, лапы и хвосты" 1 место ДП-2154-
128410

129 Аракчеева 
Марина

Соломоненко 
Екатерина 
Анатольевна

Кошка 1 место ДП-2154-
128411

130
Райкова 
Маргарита 
Владимировна

Андреева 
Людмила 
Владимировна

"Крылья, лапы и хвосты" 1 место ДП-2154-
128412

131
Рогозникова 
Арина 
Алексеевна

Андреева 
Людмила 
Владимировна

"Крылья, лапы и хвосты" 1 место ДП-2154-
128413



132
Симонова 
Кристина 
Ивановна

Андреева 
Людмила 
Владимировна

"Крылья, лапы и хвосты" 1 место ДП-2154-
128415

133
Ястребцова 
Вероника 
Валентиновна

Андреева 
Людмила 
Владимировна

"Крылья, лапы и хвосты" 1 место ДП-2154-
128417

134 Еремина 
Ярослава

Соломоненко 
Екатерина 
Анатольевна

Кот с печенькой 1 место ДП-2154-
128418

135 Устинов Алексей
Смирнова 
Елена 
Анатольевна

Кот 1 место ДП-2154-
128430

136 Никулочкин 
Артем

Очередько 
Ольга 
Владимировна

Сова 1 место ДП-2154-
128433

137
Саткулова 
Милана 
Хасановна

Чершембеева 
Гульбостан 
Эскендеровна

"Котёнок Ми-ми" 1 место ДП-2154-
128453

138 Зинакова Дарья
Ковалевская 
Диана 
Сергеевна

"Лягушка - путешественница" 1 место ДП-2154-
128467

139 Сиденко Софья
Ковалевская 
Диана 
Сергеевна

"У шустрой ящерицы кожа, на 
орнаменты похожа" 1 место ДП-2154-

128469

140 Холина Анна 
Евгеньевна

Андреева 
Людмила 
Владимировна

"Крылья, лапы и хвосты" 1 место ДП-2154-
128475

141
Круглова 
Виктория 
Евгеньевна

Андреева 
Людмила 
Владимировна

"Крылья, лапы и хвосты" 1 место ДП-2154-
128476

142 Грибанова Алиса 
Александровна

Андреева 
Людмила 
Владимировна

"Крылья, лапы и хвосты" 1 место ДП-2154-
128477

143
Зарипова 
Ангелина 
Равилевна

Андреева 
Людмила 
Владимировна

"Крылья, лапы и хвосты" 1 место ДП-2154-
128479

144
Кондратьева 
Ксения 
Валерьевна

Андреева 
Людмила 
Владимировна

"Крылья, лапы и хвосты" 1 место ДП-2154-
128480

145
Шабунина 
Маргарита 
Сергеевна

Андреева 
Людмила 
Владимировна

"Крылья, лапы и хвосты" 1 место ДП-2154-
128481

146 Кодяева Лиза
Новикова 
Галина 
Михайловна

Снегирь 1 место ДП-2154-
128491



147 Русакова 
Елизавета

Сибагатуллина 
Марина 
Николаевна

Хоровод бабочек 2 место ДП-2154-
128541

148 Нестеров Виктор
Степаненко 
Ольга 
Сергеевна

"Я на солнышке лежу" 1 место ДП-2154-
128550

149 Сидоренко Денис
Елена 
Александровна 
Храмова

Кот обормот 3 место ДП-2154-
128566

150 Сидоренко 
Данила

Елена 
Александровна 
Храмова

Рыжая помощница 2 место ДП-2154-
128567

151 Ильина Софья
Мараховская 
Елена 
Николаевна

"Крылья, лапы и хвосты" 1 место ДП-2154-
128583

152 Гаврилова 
Изабелла

Кузнецова 
Надежда 
Владимировна

Осторожно: трамвай! 1 место ДП-2154-
128585

153 Богданова Софья
Мараховская 
Елена 
Николаевна

"Крылья, лапы и хвосты" 1 место ДП-2154-
128586

154 Гизатуллина 
Элина

Жукова Ирина 
Петровна Волк Романтик 1 место ДП-2154-

128589

155 Багавеева 
Айзиля

Жукова Ирина 
Петровна Мишка Белая Тучка 2 место ДП-2154-

128590

156 Галимзянов 
Адель

Жукова Ирина 
Петровна Полосатая семья 3 место ДП-2154-

128591

157 Мухаметзянов 
Нияз

Жукова Ирина 
Петровна Лесной кот 2 место ДП-2154-

128592

158 Галимзянов 
Адель

Жукова Ирина 
Петровна Любимый Уголёк 2 место ДП-2154-

128593

159 Адров Роман
Селезнёва 
Лидия 
Федоровна

Путаница 2 место ДП-2154-
128611

160

Каипова 
Элина,Саматова 
Сафия, 
Мякутина 
Александра

Чувашова 
Анастасия 
Михайловна

Наши друзья 3 место ДП-2154-
128623

161 Жердева 
Екатерина

Чувашова 
Анастасия 
Михайловна

Любимый питомец 2 место ДП-2154-
128625

162 Саматова Сафия
Чувашова 
Анастасия 
Михайловна

Хома 3 место ДП-2154-
128644



163 Новиков Елисей
Чувашова 
Анастасия 
Михайловна

Маленький друг 3 место ДП-2154-
128645

164 Груздова 
Анастасия

Чувашова 
Анастасия 
Михайловна

Мой питомец 3 место ДП-2154-
128647

165 Мавлютова 
Арианна

Чувашова 
Анастасия 
Михайловна

Пернатые 2 место ДП-2154-
128649

166 Корчагин Павел
Мараховский 
Елена 
Николаевна

«Кот Рыжик» 2 место ДП-2154-
128752

167 Оганов 
Владимир

Мараховская 
Елена 
Николаевна

«Котофей» 2 место ДП-2154-
128754

168 Андреева Варя
Ботова 
Марина 
Павловна

Птичка-невеличка 2 место ДП-2154-
128757

169 Гуреева Вика
Ботова 
Марина 
Павловна

Петушок 1 место ДП-2154-
128758

170 Глыбина Ксения
Глыбина 
Татьяна 
Викторовна

Пингвины 1 место ДП-2154-
128759

171 Тихомирова 
Дарья

Левенец 
Наталья 
Юрьевна

Мой щенок. 2 место ДП-2154-
128775

172 Моураова Лиза Булатова Т.Ю. Щенок 2 место ДП-2154-
128783

173 Коваленко Катя Булатова Т.Ю. Котенок с сосисками 2 место ДП-2154-
128784

174 Белова Алиса
Булатова 
Татьяна 
Юрьевна

Котенок Гав 3 место ДП-2154-
128785

175 Кругликова Юля Булатова Т.Ю. Зайка 3 место ДП-2154-
128786

176 Пантелеева 
Валерия

Устьянцева 
Е.С. Черепаха Тортилла 3 место ДП-2154-

128790

177 Бояринцев Артем Устьянцева 
Е.С. Черепашка 3 место ДП-2154-

128791

178 Рябова Алена Устьянцева 
Е.С. Черепашка 3 место ДП-2154-

128792

179 Андреева Ксения
Альмамбетова 
Татьяна 
Олеговна

"Снегири" 1 место ДП-2154-
128793



180 Татауров Дима Булатова Т.Ю. Котенок Гав 3 место ДП-2154-
128794

181 Тушкевич Савва Булатова Т.Ю. Котенок 3 место ДП-2154-
128795

182 Бочарникова 
Дарья

Пантелеева 
И.Н. Летний день 2 место ДП-2154-

128796

183 Галка Артем Булатова Т.Ю. Котенок Гав 3 место ДП-2154-
128797

184 Валерия Ершова
Щулепникова 
Татьяна 
Владимировна

Крылатые соседи, пернатые друзья 1 место ДП-2154-
128798

185 Семенец 
Кристина

Альмамбетова 
Татьяна 
Олеговна

"Медведица" 1 место ДП-2154-
128799

186 Лопатина 
Самира

Альмамбетова 
Татьяна 
Олеговна

"Котёнок" 1 место ДП-2154-
128801

187 Левина Анна
Альмамбетова 
Татьяна 
Олеговна

"Зайчонок" 1 место ДП-2154-
128803

188 Кулибаба Ульяна
Плюснина 
Юлия 
Владимировна

Снегирь 2 место ДП-2154-
128804

189 Кузнецова 
Полина

Пантелеева 
И.Н. Натюрморт с кошкой 1 место ДП-2154-

128805

190 Федоренко 
Карина

Мешкова 
Ольга 
Геннадьевна

Цыпленок 3 место ДП-2154-
128806

191 Батлов Марк Плюснина Ю.В. Белка песенки поет 3 место ДП-2154-
128807

192 Филиппова Анна
Альмамбетова 
Татьяна 
Олеговна

"Кошечки" (пластилин) 2 место ДП-2154-
128808

193 Шпарага Кирилл
Альмамбетова 
Татьяна 
Олеговна

"Щенки" 2 место ДП-2154-
128810

194 Андреева Мария
Альмамбетова 
Татьяна 
Олеговна

"Котята" (пластилин) 2 место ДП-2154-
128811

195 Загайнов 
Владимир

Пантелеева 
И.Н, Зимний день 3 место ДП-2154-

128818

196 Яковлева Саша Пантелеева 
И.Н, Мои питомцы 3 место ДП-2154-

128822



197 Радыгин Максим Устьянцева 
Е.С. Синичкин календарь 3 место ДП-2154-

128823

198 Силантьева 
Алина

Устьянцева 
Е.С. Синичкин календарь 3 место ДП-2154-

128826

199 Арзамасов 
Сергей

Устьянцева 
Е.С. Синичка 3 место ДП-2154-

128827

200 Стогов Кирилл Устьянцева 
Е.С. Синичкин календарь 3 место ДП-2154-

128828

201 Черепанова Катя Булатова Т.Ю, Петушок, золотой гребешок 3 место ДП-2154-
128831

202
ДмитриеваДарья, 
Нечаева 
Анастасия

Федорова А.Е. Лебеди 3 место ДП-2154-
128832

203
Абдиева 
Татьяна, 
Баландин Артем

Федорова А.Е. Лебеди 3 место ДП-2154-
128833

204 Серебряков 
Денис Булатова Т.Ю. Сказка "Яблоко" 2 место ДП-2154-

128836

205 Еремкина Мария Пантелеева 
И.Н. Лягушка 2 место ДП-2154-

128839

206 Колесникова 
Юля

Пантелеева 
И.Н. Лягушка 1 место ДП-2154-

128840

207 Стихин Захар Пантелеева 
И.Н. Береги природу 2 место ДП-2154-

128841

208 Изместьева 
Мария

Пантелеева 
И.Н. Лягушка 1 место ДП-2154-

128842

209 Андреева 
Надежда

Михайлова 
Светлана 
Юрьевна

Я сплю, но все слышу 1 место ДП-2154-
128863

210 Гавричев Максим
Мотолыгина 
Анна 
Александровна

Подарок Маме на 8 Марта 2 место ДП-2154-
128917

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


